М униципальное казенное
учреждение «М униципальный

орган управления образования»
администрации муниципального

района «Сунтарский улус
(район)»

«Сунтаар улууЬа(оройуона)»
муниципальнай оройуон
дьаЬалтаггын «Уерэх

салалтатын муниципальнай
органа» муниципальнай
хааьынашн тэрилтэтз

П Р И К А З
/С С! з  ли>/г,

Сунтаар сэл.

Б И Р И К Э Э С

с. Сунтар

О проведении государственной
(итоговой) аттестации для выпускников,

из числа лиц с ограниченными возможностями здоровья

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 г. N 1400
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 3 февраля 2014 г.,
регистрационный N 31205), с изменениями, внесенными приказами Министерства
образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 г. N 291 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 18 апреля 2014 г., регистрационный N
32021), от 15 мая 2014 г. N 529 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской
Федерации 21 мая 2014 г., регистрационный N 32381), от 5 августа 2014 г. N 923
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 15 августа 2014 г.,
регистрационный N 33604) и от 16 января 2015 г. N 9 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 30 января 2015 г., регистрационный N 35794) (далее -
Порядок проведения ГИА-11), приказываю:

1. Допустить к государственной (итоговой) аттестации выпускников школ из
числа лиц с ограниченными возможностями здоровья для сдачи выпускного
экзамена согласно приложению.

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на Николаеву А.М.,
начальника отдела общего образования.

Г.М. Еремеев

Исп.Павлова С.Г.
21019